
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: PANIGHINI MARIA 
MARGHERITA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

   COMUNE DI MIAZZINA 

 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

N. 147 DEL 21/12/2023 
 

 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE SERVIZIO ECONOMATO 
 

 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

Dato atto che il bilancio di previsione per il corrente esercizio è stato approvato con D.C.C. n. 6 
del 17 marzo 2023; 
 
Richiamata la precedente determinazione n. 1 del 04/01/2023 ad oggetto “Impegni di spesa 
relativi al servizio economato”; 
 
Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili 
degli uffici comunali; 
 
visto che la scrivente, ha la competenza prevista dalla Legge di cui sopra ad assumere 
provvedimenti in merito alla gestione dei lavori in oggetto;  
 
Visti i documenti giustificativi delle spese effettuate con il fondo economato dall’economo Sig.ra 
Panighini Maria Margherita, incaricata di detto servizio; 
 
Visti ed esaminati i buoni del servizio economato afferenti le spese sostenute ed anticipate 
dall'economo comunale nel periodo dal 01/01/2023 al 23/12/2023;  
 
Rilevato che le spese esposte nei buoni del servizio economato in parola sono perfettamente 
regolari e conformi alle disposizioni all'uopo impartite dall'Amministrazione comunale; 
 
Ritenuta la necessità di dare corso alla liquidazione delle spese in argomento;  
 
Espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del 
Servizio ai sensi dell’art. 147bis, comma 1,del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: PANIGHINI MARIA 
MARGHERITA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 
Di liquidare e pagare a favore dell'economo comunale Sig.ra Panighini Maria Margherita le spese sostenute 
ed anticipate nel periodo di cui alle premesse per il servizio economato comunale, imputandole agli specifici 
interventi e capitoli del PEG come dal prospetto che si allega alla presente. 

 
 
 
                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to: Panighini Maria Margherita  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: PANIGHINI MARIA 
MARGHERITA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 
 

APPONE 
 
il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 
 
la copertura finanziaria dell’impegno 
 
e in relazione all'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 

APPONE 

il parere di regolarità contabile: FAVOREVOLE. 

 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Panighini Maria Margherita 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

In relazione all’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 
 

APPONE 
il parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 
 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  Panighini Maria Margherita  
 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale da oggi e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dr. Pierpaolo Nicolosi 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 


